
UCHWAŁA Nr 4/II/2018 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 26 listopada 2018 r. 
 
 
 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich 
składów osobowych i przedmiotu działania 

 
 
 
    Na podstawie art.18a ust.1 i 2 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy i określa się przedmioty ich 
działania: 
 

1. Komisja Rewizyjna 
 
Zdzisław Gorczyca 
Wojciech Robert Kołakowski 
Kamil Kącki 
Andrzej Jarosław Malinowski 
 
Przedmiot działania – kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek 
                               organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy 
 

2. Komisja Społeczno-Socjalna 
 
Zdzisław Gorczyca 
Anna Małecka 
Stanisław Wojciech Jaroszewski 
Grzegorz Mierzejewski 
Szymon Cywiński 
Paweł Lisiecki 
 
Przedmiot działania – zdrowie, oświata, kultura, sprawy socjalne, sport i rekreacja, 
                               bezpieczeństwo i porządek publiczny 
 

3. Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 
 
Marcin Piotrowicz 
Wojciech Robert Kołakowski 
Kamil Kącki 
Andrzej Jarosław Malinowski 
Piotr Stryjewski 



Adam Olszewski 
Beata Ciska 
Robert Kaszuba 
 
Przedmiot działania - finanse gminy, rolnictwo, ochrona środowiska,  
                               rozwój gospodarczy 
 

4.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Przewodniczący Komisji Społeczno-Socjalnej 
Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 
 

Przedmiot działania – rozpatrywanie skarg na działania Wójta Gminy i gminnych 
                               jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji składanych 
                               przez obywateli 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                     mgr inż. Michał Zakrzewski                                                                         
 


